SM-1910 MARCADOR METALIZADO PUNTA FINA 12 SET $3.760 0% $45.120

106M SILICONA EN BARRA DELGADA 12 BAG $4.750 0% $57.000

SK-GM2426 GRAPADORA SKOLE 6 PZA $3.700 0% $22.200

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$567.400
$0
$107.806
$0

$675.206

SON: SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-E602-18 CUCHILLA RETRACTIL SKOLE 48 PZA $740 0% $35.520

SK-PA012 FOAMY ESCARCHADO ROJO 1.8MM 40*60CM
10PCS/BAG(G25) SKOLE

10 SET $4.810 0% $48.100

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$567.400
$0
$107.806
$0

$675.206

SON: SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL